https://www.iti.iwatsu.co.jp/ja/whatsnew/20200408.html

ホーム > フリーダイヤル（技術的な内容のご相談窓口 0120-102-389）の一時休止について

フリーダイヤル（技術的な内容のご相談窓口 0120-102-389）の一時休止について

2020年4月8日

お客様各位

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、4/7に発令された「緊急事態宣言」に対応し、当社従業員もテレワークを
含めた人員を縮小した体制での運用となるため、技術的な内容のご相談窓口のフリーダイヤル 0120-102-389 を
4/8より一時休止致します。

※修理・校正に関するお問い合わせフリーダイヤル0120-086-102は通常通り運用しております。
　（製品によっては遅延する場合もございますのでご了承ください）

技術的な内容のご相談窓口につきましては、「お問い合わせフォーム」、「メー ルによるお問い合わせ」は、引き
続き対応しておりますので、こちらへお願い致します。皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、収束まで
趣旨をご理解のうえ、ご対応頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

© 2009 IWATSU ELECTRIC CO., LTD. All Rights Reserved.岩崎通信機株式会社